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Dotyczy konkursu ofert prowadzonego pn:  
„Świadczenie usług zdrowotnych polegających na wykonywaniu całodobowych badań 
diagnostycznych i mikrobiologicznych na rzecz pacjentów Powiatowego Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. w Kartuzach” 
 
 

WYJAŚNIENIA NR 2 
DO TREŚCI SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT 

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 do SWKO  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie w zakresie Formularza asortymentowo-cenowego – 
Załącznik nr 2 do SWKO. Zauważyliśmy, że niektóre pozycje badań zostały zduplikowane – 
występują pod tą samą nazwą, lecz z różną liczbą badań.  
W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy:  
Ilości przypisane do tych samych badań (zduplikowanych pozycji) należy zsumować i wpisać łączną 
ilość w jednej pozycji,  
A w drugiej (zduplikowanej) pozycji wpisać ilość „0”,  
Czy też należy postąpić w inny sposób? 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia modyfikuje formularz asortymentowo-cenowy, poprzez 
usunięcie poz. 4 i 5. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWKO stanowi załącznik do 
niniejszych Wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o informację, czy wypełnienie wszystkich pól w sekcji dotyczącej dodatkowych informacji 
do badań laboratoryjnych, tj.:  
materiał do badań,  
stabilność / uwagi / specjalne warunki transportu materiału,  
tryb zlecenia i wykonywania badania,  
metoda wykonywania badania,  
czas oczekiwania na wynik badania,  
sposób przekazywania raportu z wyników badań laboratoryjnych,  
niepewność pomiaru / wyniku badania / poziomu błędów,  
przedział wartości referencyjnych z uwzględnieniem różnic wynikających z podziału na wiek i płeć 
pacjenta,  
istotne czynniki interferujące w wynik badania  
- jest obowiązkowe dla wszystkich badań objętych ofertą, czy też dopuszcza się częściowe 
wypełnienie tej sekcji (np. w przypadku braku dostępnych danych lub ich nieadekwatności do 
specyfiki badania)?  
Będziemy wdzięczni za wskazanie, czy niewypełnienie wszystkich tych pól może skutkować 
odrzuceniem oferty, czy też będzie traktowane jako dopuszczalne uzupełnienie opisu badania. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, iż Tabela ma być wypełniona kompletnie, 
jeżeli Oferent nie ma danych lub specyfika badań uniemożliwia określenie wymaganych 
informacji dopuszczalny jest zapis: brak danych lub nie dotyczy. 
 
Pytanie nr 3 
W związku z zapisami w dokumentacji konkursowej UMOWA Zał. N 6 do SWKO, dotyczącymi 
realizacji badań diagnostycznych w trybie pilnym (CITO), zwracamy się z uprzejmą prośbą o 
doprecyzowanie:  



- Które konkretne badania lub grupy badań diagnostycznych analitycznych i mikrobiologicznych 
będą objęte obowiązkiem realizacji w trybie CITO, zgodnie z zapisami w punktach 2 i 3 opisu 
świadczenia usług (dotyczących badań pilnych, dostępności 24/7, i czasu realizacji wyników)?  
Czy Zamawiający przewiduje zamknięty wykaz badań objętych tym trybem, czy też każdorazowo 
kwalifikacja badania jako pilnego (CITO) będzie wynikać wyłącznie ze zlecenia wystawionego przez 
personel medyczny Udzielającego Zamówienia? 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, iż nie będzie zamkniętego wykazu, a 
kwalifikacja badania jako CITO będzie wynikać ze zlecenia wystawionego przez personel 
medyczny Udzielającego Zamówienia. 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o podanie ilości zleconych badań na CITO w kierunku obecność laseczek (beztlenowca) w 
ciągu roku.  
§ 5 Pkt. 4. Preparat bezpośredni celem otrzymania wyniku pozytywnego lub negatywnego na 
obecność laseczek (beztlenowca) są wykonywane w ciągu maksymalnie 2 godzin licząc od 
momentu przyjęcia materiału wraz ze zleceniem do momentu uzyskania wyniku. Przyjmujący 
zamówienie zobowiązany jest do telefonicznego poinformowania Udzielającego Zamówienie o 
możliwości odbioru gotowego wyniku. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, iż szacuje się ok 20 badań CITO w kierunku obecności 
laseczek (beztlenowca) na rok ( 40 na 24mce). 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy : Zał. nr 2 do SWKO – formularz.  
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju badania i rodzaju materiału  
• Badanie symulacji procesu aseptycznego - wykrycie bakterii tlenowych i grzybów  
• Badanie symulacji procesu aseptycznego - wykrycie bakterii beztlenowych  
Prosimy o doprecyzowanie, jakie dokładnie patogeny wchodzą w skład wskazanego panelu jak 
również o wskazanie oczekiwanej metody wykonania badania.  
• Panel patogeny jelitowe u dzieci do 3 r.ż w kale (6 badań). 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, iż: 

 Symulacja procesu aseptycznego będzie polegała na dostrzyknięciu do podłoża mieszaniny 
jałowego roztworu, który następnie będzie inkubowany w określonych warunkach 
temperaturowych. Analizowany będzie etap końcowy po inkubacji celem oceny jałowości 
procesu , materiał badany - podłoże płynne (flakony). 

 Panel patogeny jelitowe u dzieci do 3 r.z. w kale obejmuje posiew kału w kierunku 
następujących patogenów: 

a. Salmonella Shigella 
b. Yersinia 
c. Campylobacter 
d. Drożdżaki 
e. E. coli enterokrwotoczna (EHEC) 
f. E. coli enteropatogenna (EPEC)  

 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji 
 
 
 

 
 
 
 

Kierownik Zmawiającego 


